
 

 

Rubrique: Öffentliches Beschaffungswesen 
Sous-rubrique: Appel d'offres 
Date de publication: KABTI 13.11.2024 
Visible par le public jusqu´au: 13.11.2029 
Numéro de publication: OB-TI10-0000001804 
 

Entité de publication 
Repubblica e Cantone del Ticino, Piazza Governo 6, 6501 Bellinzona 
Sur mandat de:  
Università della Svizzera italiana - Service des ressources humaines

Appel d’offres - Concours pour la fourniture du 
nouveau système de gestion des ressources 
humaines de l'Università della Svizzera italiana

1 APPEL D’OFFRES 

Objet et étendue du marché: 
Le concours vise à identifier une nouvelle plateforme de gestion des ressources humaines 
et un fournisseur qualifié pour la personnaliser, l'intégrer au système d'information de 
l'USI, fournir les licences et/ou abonnements correspondants, ainsi que le contrat de 
maintenance. 

Lieu d’exécution du mandat: Suisse 

Presso l'Università della Svizzera italiana 

Durée du contrat: 365 Jours après la signature du contrat 

Ce marché peut être prolongé. 
La commessa sarà inizialmente contrattualizzata per l’integrazione della nuova soluzione 
e per il primo anno di mantenimento, con possibilità di rinnovo per i successivi tre anni. 
Vedi punto 4.4 del capitolato 

 
2 CRITÈRES D’APTITUDE 

Les critères figurent dans les documents 

Remarques: 
Vedi capitolo 5.10 capitolato 

 
3 CRITÈRES D’ADJUDICATION 

Les critères figurent dans les documents 



Remarques: 
Vedi capitolo 6 capitolato 

 
4 VOCABULAIRE COMMUN POUR LES MARCHÉS PUBLICS 

Vocabulaire commun de l’UE pour les marchés publics (Common Procurement 
Vocabulary, CPV) 

CPV principal: 
72000000 - Services de technologies de l'information, conseil, développement de 
logiciels, internet et appui 

Autres CPV: 
48000000 - Logiciels et systèmes d'information 

Genre de fourniture: Achat 

 
5 CONDITIONS DE PARTICIPATION 

Conditions dans les documents 

Remarques: 
Vedi Capitolato 

 
6 DÉLAIS 

Disponibilité des documents d’appel d’offres: 13.11.2024 - 07.01.2025 

Tour de questions 1, à soumettre jusqu’au: 30.11.2024 

Remise d’offre: 07.01.2025, 10:00 

voir le point 5.8 du cahier des charges 

Ouverture des offres: 07.01.2025, 11:00 - 6900 Lugano 

Presso l'Università della Svizzera italiana, via Buffi 13, 6900 Lugano 

Ouverture publique des offres: Oui 

 
7 DOCUMENTS 

Langue(s) des documents d’appel d’offres: italien 

Où obtenir les documents d’appel d’offres: simap.ch 

 
8 REMISE D’OFFRE 

Langues des offres: italien 

Mode de remise: Autres, voir exigences formelles 

Exigences formelles spécifiques: 
vedi capitolo 5.8 del capitolato 

 
9 ADJUDICATEUR 

Service d'achat: 
Università della Svizzera italiana - Service des ressources humaines 
Via Buffi 13 
6900 Lugano - Suisse 
+41586664748 
concorso_HR@usi.ch 
https://www.usi.ch 

Service demandeur (adjudicateur): 
Università della Svizzera italiana - Service des ressources humaines 
Via Buffi 13 
6900 Lugano - Suisse 

mailto:concorso_HR@usi.ch
https://www.usi.ch


+41586664748 
concorso_HR@usi.ch 
https://www.usi.ch 

 
10 PLUS D’INFORMATIONS 

 
10.1 APPEL D’OFFRES 

Accords internationaux: Oui 

Langue(s) de procédure: italien 

Organisation d’un dialogue: Non 

Options: Non 

Variantes autorisées? Non 

Non sono permesse varianti ma sono permesse offerte multiple 
Vedi punto 5.15 capitolato 

Offres partielles autorisées? Non 

 
10.2 CONDITIONS GÉNÉRALES 

Communauté de soumissionnaires: N'autorise pas 

Candidatures multiples de soumissionnaires dans le cadre de communautés de 
soumissionnaires: N'autorise pas 

Sous-traitant: N'autorise pas 

Participation multiple de sous-traitants: N'autorise pas 

Voies de droit: 
Vedi punti 5.21 del capitolato 

 
10.3 ORGANES DE PUBLICATION 

Organe de publication officiel: Foglio ufficiale del Cantone Ticino 

Meldungsnummer Simap: #6501-01

mailto:concorso_HR@usi.ch
https://www.usi.ch

		2024-11-12T23:12:12+0000




